731R-01
中心型高圧用バルブ
■特長
弁呼び径
MPa ℃最高許容圧力 使用温度範囲
0 01.0
1.6
120

400mm～600mmのみ
400mm～600mmのみ
注1） 品番の前に★印   　　　　の付いている部品は、推奨交換部品です。
 推奨交換部品をセットでご注文いただく場合には、「シートリングセット」とご用命ください。
731R-04
℃（温度）
（圧力）
0 20 40 60 80 100 120-20
0.5MPa
0.2MPa
0MPa
1.0MPa
1.6MPa
EPDM
■731R
350
14
400
16
450
18
500
20
600
24
型　番種　類
選定
区分
呼び径 上段：mm
下段：inch（ （
2 U-5 2H（※）標準ウォーム
ギヤ 2U,2H
731R 駆動部選定表
731R 圧力－温度レーティング
※ 400,450と500,600では、ギヤサイズが異なります。
731P-05
H
1
H
2
H
3
L
EK
φW
F
φD φd
ウォームギヤ式　731R-2U・2H（350mm～600mm）
■731R-2U・2H ■ウォームギヤ（2U・2H）取付け方向
2 U A R / 2 H A R
2 H B R2 H B
2 U B R2 U B
2 U A / 2 H A（標準）
φd φD L H1 H2 H3 E K F W
呼 び 径